EURO 2000 SPA
Via dell’Artigianato 27 - 20083 Vigano di Gaggiano (MI) -  +39 (02) 9084 3076
 info@euro2000-spa.it / website:www.euro2000-spa.it
DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Guaina apribile in Polipropilene 6 nero (PP UV MOD BS) perfetto per attività di ammodernamento o sotituzione cavi.Il doppio
involucro richiudibile garantisce capacità di protezione cavi maggiorate contro qualsiasi influenza o impatto esterno.
Openable conduit in black Polypropylene 6 (PP UV MOD BS) perfect for retrofit applications of efficient protection. The re-clo-
sable double shell properly overlaps and provides enhanced cable protection capabilities against external influences and impacts.

NW ø
(mm)
ø int.
ø int.
(mm)
ø est.
ø ext.
(mm)
R. di curvatura
Bend radius
(mm)
Lunghezza matassa
Reel length
(m)
2-PPUV-SM-07 7 6,3 10,0 20 50
2-PPUV-SM-10 10 8,8 13,5 25 50
2-PPUV-SM-11 11 11,0 16,1 30 50
2-PPUV-SM-14 14 13,2 18,7 35 50
2-PPUV-SM-16 16 16,0 21,5 40 50
2-PPUV-SM-20 20 19,2 25,3 45 50
2-PPUV-SM-23 23 23,4 30,8 50 50
2-PPUV-SM-29 29 27,3 35,5 90 25
2-PPUV-SM-37 37 31,0 41,4 110 25
2-PPUV-SM-45 45 42,7 34,0 130 25
2-PPUV-SM-70 70 67,5 79,8 190 10
2-PPUV-SM-100 100 87,5 102,5 210 10
Guaina tipo 2-PPUV-SM
Conduit type 2-PPUV-SM
Settori di Impiego / Areas of application
in d u s tri a l